



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO  
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.:  
0290703611

Fone: (54) 35379500

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM  
ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP 95059040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

<b>Código</b>		<b>Qtde UN</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 117	70,2 M2	15,90	1.116,18
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	7 BA	44,90	314,30

Quantidade Total de Itens: 77,2  
Valor Total R\$: 1.430,48  
Desconto R\$: 0,00  
Acréscimo R\$: 0,00  
**Valor a Pagar R\$: 1.470,48**  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
Cartão Débito T.E.F. 1.470,48

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0700 6500 1000 0204 2910 0011 0841

**CPF: 611.674.280-72**

ADELIA MACHADO  
Cliente: 0017.0000.000.012  
RUA FILOMENA RECH, 9015 Bairro  
JARDIM IRACEMA - Caxias do Sul -  
RS - CEP 95064530  
Fone: (54) 992221291



**NFC-e nº 20.429 Série 1 10/03/2025 11:55:54**  
**Protocolo autorização: 243250464749874**  
**Data autorização: 10/03/2025 11:55:54**

Orçamento 32.178

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: VICTOR SOARES SANTOS (54)35379500

Operador: RAIANY SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)